附件1：
2013年交通运输职业教育科研立项项目（A类）
	序号
	编号
	承 担 单 位
	项 目 名 称
	项 目
负责人
	课题起
止时间
	资助经费
（元）

	1
	2013A01
	渤海船舶职业学院
	产业集群与高校合作对接研究基地建设
	丛培亭
	2013.09
2015.09
	2000元

	2
	2013A02
	内蒙古大学交通学院
	文化建设视域下高职院校校企合作的研究和实践
	董  平
	2013.09
2015.03
	2000元

	3
	2013A03
	江苏海事职业技术学院
	构建航海职业教育集团研究与实践
	田乃清
	2013.09
2014.12
	2000元

	4
	2013A04
	上海交通职业技术学院
	交通运输职业院校“校企发展共同体”模式探索与研究
	鲍贤俊
	2013.09
2015.09
	2000元

	5
	2013A05
	苏州建设交通高等职业技术学校
	城市轨道交通专业教学质量保障体系与多元评价模式研究
	徐新玉
	2013.09
2015.09
	2000元

	6
	2013A06
	南京交通职业技术学院
	“大交通”背景下轨道交通运营管理专业人才培养的创新研究
	张晓莺
	2013.09
2014.11
	2000元

	7
	2013A07
	南京交通职业技术学院
	创新高职院校素质教育课程机制提升大学生职业能力研究
	刘宗红
	2013.09
2015.09
	2000元

	8
	2013A08
	湖北交通职业技术学院
	高等级公路维护与管理专业中等和高等职业教育人才培养   衔接研究
	陈方晔
	2013.09
2014.12
	2000元

	9
	2013A09
	新疆交通职业技术学院
	自媒体时代高职院校大学生思想政治工作体系研究
	虎法梅
	2013.09
2015.03
	2000元

	10
	2013A10
	南通航运职业技术学院
	轮机工程技术专业人才中高职“2+3”衔接培养模式研究
	沈苏海
	2013.09
2014.09
	2000元

	11
	2013A11
	南通航运职业技术学院
	校企合作模式下航运企业合作意愿的驱动因素与策略研究
	朱志海
	2013.09
2015.06
	2000元

	12
	2013A12
	南通航运职业技术学院
	校企合作开放课程建设——以《海洋工程建造》课程为例
	蔡厚平
	2013.09
2015.09
	2000元

	13
	2013A13
	南通航运职业技术学院
	轮机工程专业“虚实结合”实训教学模式研究
	蔡冬林
	2013.09
2014.09
	2000元

	14
	2013A14
	浙江交通职业技术学院
	中、高职道路桥梁工程技术专业课程体系衔接的研究
	吴颖峰
	2013.09
2015.09
	2000元

	15
	2013A15
	浙江交通职业技术学院
	交通职业院校学生社会责任感培养提升研究
	谢晓峰
	2013.09
2014.09
	2000元

	16
	2013A16
	辽宁省交通高等专科学校
	整合优质教学资源搭建共享型教学管理平台
	张美娜
	2013.09
2014.09
	2000元

	17
	2013A17
	江苏省无锡交通高等职业技术学校
	现代交通运输职业教育体系建设研究——以江苏为例
	陆春其
	2013.09
2014.12
	2000元

	18
	2013A18
	江苏省无锡交通高等职业技术学校
	五年制高职学生顶岗实习管理实践研究
	王殿安
	2013.09
2015.09
	2000元

	19
	2013A19
	云南交通技师学院
	校企合作创新型实训平台的建设与研究
	钏跃良
	2013.07
2015.06
	2000元

	20
	2013A20
	广西交通技师学院
	汽车不解体检测诊断绿色维修技术应用研究
	韦红教
	2013.09
2014.12
	2000元

	21
	2013A21
	江苏省交通技师学院
	五年制高职道路桥梁工程技术专业课程改革的探究
	王  晖
	2013.09
2015.09
	2000元


